
 
UCHWAŁA Nr XXVIII/212/ 2013 

RADY GMINY WIJEWO 
z dnia  5 kwietnia 2013 roku 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/202/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 stycznia 2013 r. w 
sprawie przyjęcia  „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wijewo”. 
 
 
 Na podstawie art.4 ust .1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości      
i porządku w gminach( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami), oraz art. 18 ust.2, pkt. 15          
i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Wijewo, po zaciągnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lesznie  
 
                                                         Rada Gminy Wijewo 
                                                        uchwala , co następuje: 
 
      § 1 
 
W uchwale Nr XXVI/202/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia „ Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wijewo” ( Dz. 
Urzęd. Woj. Wlkp. Z 2013 r. poz. 2121 ) w § 14 ust.3 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 1) Bezpośrednio z nieruchomości – niesegregowane ( zmieszane ) odpady komunalne nie 
rzadziej niż raz w miesiącu”. 
 
                                                                       § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

 
                                                                      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
                                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                                         Rady Gminy Wijewo 
 
                                                                                                         Stanisław  Kasperski 
                                                             
 
 


